

# Danish Food Service 2015 ApS

Strøbylille 7, 4671 Strøby

CVR-nr. 36 68 90 80

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

---

Steen Normann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Danish Food Service 2015 ApS  
Strøbylille 7  
4671 Strøby

CVR-nr.: 36 68 90 80  
Stiftet: 19. marts 2015  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Steen Normann

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand til virksomheder indenfor fødevareindustrien samt salg af fødevarer engros.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.092.460 kr. mod 1.057.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397.798 kr. mod 245.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
	<b>1.092.460</b>	<b>1.057.511</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	
1	Personaleomkostninger	-541.119
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-541.234
	Andre driftsomkostninger	-9.167
		<u>-8.770</u>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>456.558</b>
	Andre finansielle indtægter	1.132
3	Øvrige finansielle omkostninger	-5.656
		<u>-154.412</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>302.537</b>
4	Skat af årets resultat	-118.249
		<u>-56.821</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b>245.716</b>
		<u>245.716</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	165.000
	Overføres til overført resultat	60.000
		<u>232.798</u>
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>245.716</b>
		<u>245.716</u>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>78.833</u>	<u>100.833</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.833</u>	<u>100.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.833</u></b>	<b><u>100.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.750	63.602
	Udskudte skatteaktiver	<u>75.799</u>	<u>194.048</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.549</u>	<u>257.650</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>127.927</u>	<u>33.348</u>
	Værdipapirer i alt	<u>127.927</u>	<u>33.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>550.273</u>	<u>459.814</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>832.749</u></b>	<b><u>750.812</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>911.582</u></b>	<b><u>851.645</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	542.177	309.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>165.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>757.177</u></b>	<b><u>419.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.300	25.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.139	71.583
Anden gæld	<u>121.966</u>	<u>334.833</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.405</u>	<u>432.266</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.405</u></b>	<b><u>432.266</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>911.582</u></b>	<b><u>851.645</u></b>

## 6 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	123.663	0	173.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>185.716</u>	<u>60.000</u>	<u>245.716</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	309.379	60.000	419.379
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>232.798</u>	<u>165.000</u>	<u>397.798</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>542.177</b></u>	<u><b>165.000</b></u>	<u><b>757.177</b></u>



## Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	525.307	522.283
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.812</u>	<u>18.951</u>
	<b><u>541.119</u></b>	<b><u>541.234</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.000</u>	<u>9.167</u>
	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>9.167</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.656</u>	<u>154.412</u>
	<b><u>5.656</u></b>	<b><u>154.412</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>118.249</u>	<u>56.821</u>
	<b><u>118.249</u></b>	<b><u>56.821</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	132.500	22.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>110.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>132.500</u></b>	<b><u>132.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-31.667	-22.500
Årets afskrivninger	<u>-22.000</u>	<u>-9.167</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-53.667</u></b>	<b><u>-31.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>78.833</u></b>	<b><u>100.833</u></b>



## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>127.927</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>230</u>


